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Ingresos y otros beneficios 

Ingresos de gestión 

Impuestos 

Cuotas y aportaciones de seguridad social 

Contribuciones de mejoras 

Derechos 

Productos 

Aprovechamientos 

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO 
Estado De Actividades 

Del 01/01/2024 Al 30/09/2024 
(Cifras en Pesos) 

Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios 

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos deñvados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de 
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la rolaboración fiscal y fondos distintos de aportaciones 

Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones 

Otros ingresos y beneficios 

Ingresos financieros 

Incremento por variación de inventarios 

Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 

Disminución del exceso de provisiones 

otros ingresos y beneficios varios 

Total de Ingresos y otros beneficios: 

Jase Narciso Rovirosa s/n, Esq.NicQias Bravo 3er.Piso TET 961229115 

Villahermosa, Tabasro, 9933124498 

2024 

45,221,978.84 

5,089.24 

0.00 

0 .00 

0 .00 

0.00 

114.31 

4,966.93 

8.00 

45,216,889.60 

45,216,889.60 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

45,221,978.84 
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30/09/2024 

15:15 

2023 

20,528,957.56 

508.56 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

508.56 

0.00 

0.00 

20,528,449.00 

20,528,449.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

20,528,957.56 

Generado por. BRENDAO 



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO 
Estado De Actividades 

Del 01/01/2024 Al30/09/2024 
(Cifras en Pesos) 

Gastos y otras pérdidas 

Gastos de funcionamiento 

Servidos personales 

Materiales y suministros 

Servidos generales 

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 

Transferencias internas y asignaciones al sector público 

Transferencias al resto del sector público 

Subsidios y subvenciones 

Ayudas sodales 

Pensiones y jubilaciones 

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos 

Transferencias a la seguridad social 

Donativos 

Transferencias al exterior 

Participaciones y aportaciones 

Partidpaciones 

Aportadones 

Convenios 

Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda pública 

Intereses de la deuda pública 

Comisiones de la deuda pública 

Gastos de la deuda pública 

Costo por coberturas 

Apoyos financieros 

Otroc; gac;to,; y pórdidat: oxtr.~ordinaria10 

Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 

Jase Nardso Rovirosa sjn, Esq.Nicolas Bravo 3er.Piso 

Villahermosa, Tabasco, 9933124498 

TET 961229II5 

2024 

34,783,061.30 

34,461,834.64 

30,969,618.24 

1,565,244.38 

1,926,972.02 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3::!1,::!::!6.66 

321,226.66 
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15:15 

2023 

18,820,402.62 

18,442,310.13 

16,142,906.63 

539,252.00 

1,760,151.50 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

378,09:1.49 

378,092.49 

Generado por: BRENDAO 



Provisiones 

Disminución de inventarios 

otros gastos 

Inversión pública 

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO 
Estado De Actividades 

Del 01/01/2024 Al 30/09/2024 
(Cifras en Pesos) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Inversión pública no capitalizable 0.00 

Total de gastos y otras pérdidas: 34,783,061.30 

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro): 10,438,917.54 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son 
responsabilidad del emisor." 

L.C.P. BRENDA DEL CA~ EN OLAN CUSTODIO 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA 

_/-

J!l7 
MO. MARGARITA C. ESPINOSA ARMENGOL 

MAGISTRADA PRESIDENTA 
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30/09/2024 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

18,820,402..62 

1,708,554.94 

Jose Narciso Rovirosa sjn, Esq.Nicolas Bravo 3er.Piso TET 961229II5 
Generado por: BRENDAO 

Villahermosa, Tabasco, 9933124498 


